e  iluminação  cênica,  reestruturação,  manutenção,  pintura  grafite  em  3D,  escultura  em  isopor,  fibragem,  

confecção de carros alegóricos, puppet, muppet e adereços para o espetáculo Grande Desfile de Natal, uma 

das atrações do 40° Natal Luz de Gramado 2025, pelo valor de R$ 2.547.000,00 (dois milhões, quinhentos e 
quarenta e sete mil reais).

Gramado/RS, 19 de agosto de 2025.

ROSA HELENA PEREIRA VOLK

Presidente